

PNM INVEST APS

C/O PETER NADOLNY MADSEN, BELLEVUEVEJ 5, 5700 SVENDBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2021

Peter Nadolny Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

PNM Invest ApS
c/o Peter Nadolny Madsen, Bellevuevej 5
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38 90 49 57
Stiftet: 1. september 2017
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Peter Nadolny Madsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 79 tkr. Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger.....		-28.251	-43.264
BRUTTORESULTAT.....		-28.251	-43.264
Af- og nedskrivninger.....		-7.662	-3.192
DRIFTSRESULTAT.....		-35.913	-46.456
Andre finansielle indtægter.....		17.837	107.339
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-55.000	-2.060.358
Andre finansielle omkostninger.....		-12.320	-702.138
RESULTAT FØR SKAT.....		-85.396	-2.701.613
Skat af årets resultat.....	1	6.623	-13.380
ÅRETS RESULTAT.....		-78.773	-2.714.993
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	300.000
Overført resultat.....		-191.773	-3.014.993
I ALT.....		-78.773	-2.714.993

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.131	19.793
Materielle anlægsaktiver.....	2	12.131	19.793
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		272.500	22.500
Andre værdipapirer.....		1.567.500	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.840.000	22.500
ANLÆGSAKTIVER.....		1.852.131	42.293
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		100.000	100.000
Udskudte skatteaktiver.....		38.907	0
Andre tilgodehavender.....		296.931	45.673
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8.902
Periodeafgrænsningsposter.....		5.625	0
Tilgodehavender.....		441.463	154.575
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		3.614.679	3.816.196
Værdipapirer.....		3.614.679	3.816.196
Likvide beholdninger.....		5.058	2.079.182
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.061.200	6.049.953
AKTIVER.....		5.913.331	6.092.246
PASSIVER			
Selskabskapital.....		51.000	51.000
Overført resultat.....		5.536.936	5.728.709
Forslag til udbytte.....		113.000	300.000
EGENKAPITAL.....		5.700.936	6.079.709
Hensættelse til udskudt skat.....		0	562
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	562
Selskabsskat.....		32.802	3.850
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	32.802	3.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		67.500	0
Selskabsskat.....		3.968	0
Anden gæld.....		108.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		179.593	8.125
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		212.395	11.975
PASSIVER.....		5.913.331	6.092.246
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	51.000	5.728.709	300.000	6.079.709
Forslag til resultatdisponering.....		-191.773	113.000	-78.773
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 30. juni 2021.....	51.000	5.536.936	113.000	5.700.936

NOTER

				Note
	2020/21 kr.	2019/20 kr.		
Skat af årets resultat				1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.846	3.850		
Regulering af udskudt skat.....	-39.469	9.530		
	-6.623	13.380		
 Materielle anlægsaktiver				2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020.....		22.985		
Kostpris 30. juni 2021.....		22.985		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		3.192		
Årets afskrivninger		7.662		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		10.854		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		12.131		
 Finansielle anlægsaktiver				3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. juli 2020.....	22.500	0		
Tilgang	250.000	1.567.500		
Kostpris 30. juni 2021.....	272.500	1.567.500		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	272.500	1.567.500		
 Langfristede gældsforpligtelser				4
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	36.770	3.968	0	3.850
	36.770	3.968	0	3.850
	2020/21			2019/20
 Medarbejderforhold				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1			1
Selskabets ansatte omfatter alene direktionen, som ikke modtager vederlag.				
